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DEPARTEMENT DES ASSURANCES 

Actuaires 
Budget
Révisé dépenses 
Services, autres ministères 

Compagnies surveillées par le 
Frais vente des assurances 
Fusion avec autres compagnies, usage 

ordinateurs
Origine, fonction, personnel 
Personnel langue française 
Prévisions budgétaires 
Primes assurance chirurgicale-médica- 

le, baisse

134,139-40

134
133,135-7
134-6,141,142
138

143
133-5,138,143
138,143
133-44,154

175
SOCIÉTÉ D’ASSURANCE-DÉPÔTS DU CANADA 

Examinateurs Département Assurances, 
inspection 134,136,141,142

BUDGET DÉPENSES 1969-1970
'X

BUREAU FÉDÉRAL DE LA STATISTIQUE 
Activité, organisation 
Agriculture

Enquêtes , exactitude données 
Indice prix relatifs aux biens et 

services, révision 
Automatisation

Banque de données 
Budget dépenses 1969-1970
Crédit 40 - Administration et fonc­

tionnement
Buffett, W.E., exposé 
Fonds renouvelable 
Franchise postale 
Loyer, ordinateurs 
Publicité.
Recouvrement fonds

1453-61,1586-8
1626-9,1641-2

1633-6
1458-9,1474-5,1481-2,
1487,1588
1459

1453
1453-61
1605-6
1489
1487-9
1466,1470
1624-5


